
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 197     Data 13/09/2016  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tipologia: Liquidazione 
Nome Fornitore: GAL ISC Madonie (C.F. 91006220825); 
Importo: € 1.053,59; 

Norma o titolo: Determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo N. 197 
del 13/09/2016; 

Ufficio e funzionario: settore Amministrativo – Responsabile Dr. Vincenzo Scelfo; 
 Modalità affidamento: quota associativa anno 2016; 

LINK: DETERMINA 197 DEL 2016.DOC; 

 
 
  

Oggetto: Liquidazione somma per il pagamento della quota associativa dell’anno 2016 

al GAL ISC Madonie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Premesso : 

 

- che con atto deliberativo del Consiglio Comunale n. 32 del 22/07/1998, esecutivo, è stata 

deliberata l’adesione del Comune di Castellana Sicula al Gruppo di Azione Locale – G.A.L.  

ISC Madonie ed è stato approvato lo statuto relativo alla costituzione dell’Associazione G.A.L. ; 

- che con nota prot. n. 183/16 il GAL ISC Madonie ha comunicato l’importo della quota 

associativa per l’anno 2016 pari ad € 1.057,41 (commisurata ad € 0,31 per abitante tenuto conto 

della popolazione residente al 31/12/2015 pari a 3411 unità) ; 

- che con la medesima nota il GAL ISC Madonie, tenuto conto dei pagamenti già effettuati, ha 

sollecitato il pagamento dell’importo di € 1.053,59  

- che si può procedere alla liquidazione ; 

- che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 40 del 25/07/2016 è stato approvato il bilancio 

di previsione 2016/2018  

 

quanto sopra premesso, 

 

Visti : 

- il D. Lgs. n. 267/2000 ; 

- la documentazione in atti ; 

 

DETERMINA 

 

- di impegnare la complessiva somma di somma di € 1.053,59, per le ragioni di cui in premessa, 

al capitolo 46675 alla voce di bilancio 14.04 - 1.04.01.02 del bilancio 2016/2018, esercizio 

2016; 

- di liquidare e pagare in favore del Gruppo Azione Locale – Gal I.S.C. Madonie la somma di € 

1.053,59 tramite bonifico sul conto corrente del gruppo stesso; 

- di trasmettere copia della presente al Responsabile del Settore Economico e Finanziario per i 

provvedimenti di competenza . 

 

Il Funzionario Responsabile 

  Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Ai sensi dell’art. 151 , comma 4 , del D. Lgs. n. 267/2000 si appone il visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria, quindi, verificati i documenti allegati , effettuati i controlli e riscontri amministrativi , contabili e 

fiscali ai sensi dell’art. 184 , comma 4 , del D. Lgs. n. 267/2000 , si dispone l’emissione del mandato di pagamento .  

 

Addì, _________                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                             _________________________ 

 

 

Capitolo _______________ 

 

PrenotazioneImpegno n. _________ 

 

Euro _________ 

 

 

 

 
 

 

 
 


